АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2022
	с.Подгорное
	№ 189

Об отмене

постановления Администрации Подгорнского сельского поселения от 25.04.2018 № 49 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

На основании заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 21.09.2022 №26-01-979, руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Подгорнского сельского поселения от 25.04.2018 № 49 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Подгорнского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения                                      А.Н.Кондратенко